

#### **Vipul Limited**

Vipul TechSquare Golf-Course Road, Sector-43 Gurgaon - 122 009 Tel: 91-124-406 5500 Fax: 91-124-406 1000 E-mail : info@vipulgroup.in www.vipulgroup.in

#### Ref. No. VIPUL/SEC/FY2018-19/

July 31, 2018

The Secretary
BSE Limited, (Equity Scrip Code: 511726)
Corporate Relationship Department,
At: 1<sup>ST</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda
Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal
Street, Fort, Mumbai-400001

The Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Limited,
(Equity Scrip Code: VIPULLTD)
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra, Mumbai-400051

Sub: Submission of the notice for the attention of equity shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30(4) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Schedule III Part A Para, we are forwarding herewith copies of Newspaper clippings regarding notice for the attention of equity shareholders of the Company, published on Tuesday, July 31, 2018 in "Business Standard", in English language and "Business Standard", in Hindi language, in respect of transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection (IEPF) Demat Account pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended by Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017.

Kindly take the same on your records.

Thanking you
Yours faithfully
For **Vipul Limited** 

**Authorised Signatory** 

Encl: As above



## Vipul Limited

Regd. Office: Regus Rectangle, Level-4, Rectangle 1, D-4, Commercial Complex, Saket, New Delhi-110017

Corp. Office: Vipul TechSquare, Golf Course Road, Sector-43, Gurugram-122009

CIN No.: L65923DL2002PLC167607

Phone No.: 0124-4065500, Website: www.vipulgroup.in

#### NOTICE

Notice is hereby given to the Shareholders of Vipul Limited ('the Company") that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended by Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017, herein referred to as "IEPF Rules" that:

- I) In terms of Rule 6 of IEPF Rules, all shareholders in respect of which dividend warrant has not been encashed in the 7 last consecutive years are required to be credited to DEMAT Account of the Authority to be opened by the Authority.
- ii) The concerned shareholders who have not encashed the dividend warrant in the last 7 consecutive years from Financial Year 2010-11 onwards have once again been informed about this by individual notices.
- iii) Hence all the shares in respect of which dividends are not claimed for the last 7 consecutive years have to be transferred to the DEMAT Account as per the IEPF Rules.
- iv) The statement containing the details of name of such shareholders and their folio number or DP ID - Client ID are available on the Company's website i.e. www.vipulgroup.in.
- v) Shareholders who have not claimed their dividends in the last 7 consecutive years from Financial Year 2010-11 can write to Registrar and share Transfer Agents M/s. MAS Services Ltd, T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, New Delhi-110020 or at Corporate Office of the Company on or before October 18, 2018 for further details and for making a valid claim. In case no valid claim is made, the Company will inform the Depository by way of corporate actions, for transfers of such shares in favour of DEMAT Account of the Authority.
- vi) Any person, whose shares and unclaimed dividends are transferred to the Fund, has to claim the shares and unclaimed dividends from the Authority, in accordance with such procedure and on submission of documents as prescribed in IEPF Rules.
- vii) This notice is in compliance with Rule 6 (3) (a) of the IEPF Rules.

For and on behalf of the Board of Vipul Limited

sd/-

Date: July 30, 2018 Punit Beriwala Place : Gurugram Managing Director



# विपुल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: रीगस रेक्टैंगल, लेवल-4, रेक्टैंगल 1, डी-4, कमर्शियल कॉमप्लेक्स, साकेत, नई दिल्ली-110017

Vipul कॉरपोरेट कार्यालयः विपुल टेकस्क्वायर, गॉल्फ कोर्स रोड, सेक्टर-43, गुडगाँव-122009

CIN: L65923DL2002PLC167607

दूरभाष सं.: 0124-4065500, वेबसाइट : www.vipulgroup.in

### सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के साथ पठित इनवेस्टर एजूकेशन एण्ड प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी (एकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रांसफर एवं रिफंड) नियम, 2016 के नियम 6 (एजूकेशन एण्ड प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी (एकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रांसफर एवं रिफंड) संशोधन नियम, 2017 द्वारा यथा संशोधन), यहां इसे "आईईपीएफ नियम" कहा गया है के प्रावाधनों के अनुपालन के तहत एतद्द्वारा विपुल लिमिटेड ("कंपनी") के शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि:

- i) आईईपीएफ नियमों के नियम 6 के मद्देनजर, सभी शेयरों को, जिनके लाभांश वारंट का पिछले लगातार 7 वर्षों में नकदीकरण नहीं किया गया है, अऑरिटी द्वारा खोले जाने वाले अथॉरिटी के डिमैट खाते में क्रेडिट कर दिया जाएगा।
- संबंधित शेयरधारकों जिन्होंने वित्त वर्ष 2010-11 से आगे लगातार 7 वर्षों में लाभांश वारंटी का नकदीकरण नहीं किए हैं, उन्हें एक बार फिर व्यक्तिगत सूचनाओं के माध्यम से सूचित किया जाता है।
- iii) अतएवं, सभी शेयरों जिनके परिप्रेक्ष्य में पिछले लगातार 7 वर्षों के लिए लाभांशों का दावा नहीं किया गया है, आईईपीएफ नियमों के अनुसार उन सभी शेयरों को डिमैट खाते में हस्तांतरित कर दिया जाएगा।
- iv) उन सभी शेयरधारकों के नाम तथा उनके फोलियो नम्बर अथवा डीपी आईडी -क्लाइंट आईडी संबंधित विवरण कंपनी की वेबसाइट यानी www.vipulgroup.in पर विवरण है।
- v) जिन शेयरधारकों ने वित्त वर्ष 2010-11 से पिछले 7 लगातार वर्षों से अपने लाभांशों का दावा नहीं किया है, वे और अधिक विवरण तथा वैध दावा दाखिल करने के लिए पंजीयक तथा शेयर अंतरण एजेंट्स मैसर्स एमएएस सर्विसेज लि., टी-34, दूसरी मंजिल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110020 अथवा कंपनी के कॉरपोरेट कार्यालय के पास18 अक्टूबर, 2018 को अथवा उससे पहले लिख सकते हैं। अगर कोई वैध दावा नहीं किया जाता है, तो कंपनी कॉरपोरेट कार्रवाई द्वारा अथॉरिटी के डिमैट खाते के पक्ष में संबंधित शेयरों के हस्तांतरण के लिए डिपॉजिटरी को सुचित करेगी।
- vi) कोई भी व्यक्ति, जिनके शेयर एवं दावा रहित लाभांशों को फंड में हस्तांतिरत कर दिया गया है, उन्हें आईईपीएफ नियमों में किए गए निर्धारण के अनुसार दस्तावेज जमा कर तथा संबंधित प्रक्रियाओं के अनुसार अथॉरिटी से शेयरों तथा दावारहित लाभांशों का दावा करना होगा।
- vii) यह सूचना आईईपीएफ नियमों के नियम 6(3) के अनुसार है।

बोर्ड के लिए तथा उनकी ओर से

विपुल लिमिटेड

हस्ता/-

पुनीत वेरीवाला

प्रबंध निदेशक

तारीख: 30 जुलाई, 2018

स्थान : गुरुग्राम